
Elenco Consulenti INVITALIA – Progetto Expo e Territori 

REGIONE indirizzo e-mail istituzionale 

Cognome e Nome 

Consulente 

Invitalia 

indirizzo e-mail consulente  

 ABRUZZO abruzzo@expoeterritori.it Sperati  Vanessa vanessa.sperati@gmail.com 

BASILCATA basilicata@expoeterritori.it Grassini Laura laugrassini@gmail.com 

CALABRIA calabria@expoeterritori.it Zumbo Luigi l.zumbo@gmail.com 

CAMPANIA campania@expoeterritori.it Veneruso Fortuna fortuna.veneruso@alice.it 

EMILIA ROMAGNA 
 

emiliaromagna@expoeterritori.it 
Alvino Sabino Luigi sab.alvino@gmail.com 

MARCHE 
 

marche@expoeterritori.it  
Alvino Sabino Luigi sab.alvino@gmail.com 

UMBRIA 
 

umbria@expoeterritori.it 

Alvino Sabino Luigi sab.alvino@gmail.com 
FRIULI VENEZIA 

GIULIA friuliveneziagiulia@expoeterritori.it 

Licciardo 
Francesco f.licciardo@gmail.com 

 LAZIO 
 

lazio@expoeterritori.it Formicola Concetta 
Gambescia Alberto 

concetta.formicola@gmail.com 
agambescia@libero.it  

 MOLISE  
 

molise@expoeterritori.it 

 

Formicola Concetta 
 
Gambescia Alberto 

concetta.formicola@gmail.com 
 
agambescia@libero.it 

LOMBARDIA lombardia@expoeterritori.it  

Vescuso Maria 
Grazia grazia_vescuso@yahoo.it 



PIEMONTE  
piemonte@expoeterritori.it  

Radicci Roberto roberto.rad@libero.it 

VALLE D'AOSTA 
valledaosta@expoeterritori.it 

Radicci Roberto roberto.rad@libero.it 
 

PUGLIA 
 

puglia@expoeterritori.it 

Carabellese 
Francesco 

francesco.carabellese@studiocara
bellese.eu 

SICILIA 
 

sicilia@expoeterritori.it 

Latora Antonio 
Giuseppe antonio.latora@alice.it 

SARDEGNA sardegna@expoeterritori.it  Ghisu Giuliano ghisugiuliano@gmail.com 

TOSCANA  toscana@expoeterritori.it Gallico Leonardo lgallico@libero.it 

LIGURIA 
liguria@expoeterritori.it 

Gallico Leonardo lgallico@libero.it 

PROVINCIA TRENTO 
trentino@expoeterritori.it 

Vitelli Gennaro rinovitelli@libero.it 

VENETO 

veneto@expoeterritori.it 

 Vitelli Gennaro rinovitelli@libero.it 
SEGRETERIA 

TECNICA TAVOLO 
ISTIITUZIONALE 

segreteria@expoeterritori.it 

 Capuano Concetta capuano.cetti@gmail.com 

TAVOLO 
MINISTERIALE - 

ROMA 

segreteria@expoeterritori.it 

 

Formicola Concetta 
Gambescia Alberto 
Gerardi Ludovica 
Rita 

lconcetta.formicola@gmail.com  
agambescia@libero.it 
ludovicagerardi@hotmail.it 

MILANO PADIGLIONE 
ITALIA Rocca Elvira rocca.elvira@gmail.com 

 

 


